
PANEVĖŽIO R. MUZIKOS MOKYKLOS 

2024–2025 M. M. KONCERTINĖ IR KITA VEIKLA 

 

PIRMAS PUSMETIS 

 

1. 2024-08-28 11.00 val. „Stasys Museum“, Panevėžys. 

Panevėžio r. savivaldybės Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyr. specialistų, švietimo įstaigų 

direktorių, direktorių pavaduotojų ugdymui, metodinių būrelių pirmininkų konferencija „Įtraukaus 

ugdymo kryptis – neįmanomą pakeisti įmanomu?“. Dalyvavo mokyklos direktorė Laima 

Plančiūnienė ir direktoriaus pavaduotoja ugdymui Loreta Venslavičienė.  

2. 2024-08-30 10.00 val. Krekenava, Krekenavos Mykolo Antanaičio gimnazija.  

Panevėžio r. muzikos mokyklos mokytojų tarybos posėdis „Asmenybės augimas, siejant ugdymą su 

gyvenimu“.  Dalyvavo muzikos mokyklos bendruomenė.    

3. 2024-08-30 10.00 val. Krekenava, Krekenavos Mykolo Antanaičio gimnazija.  

Mokymai mokytojams „Pamokos struktūra“. Atsakinga direktoriaus pavaduotoja ugdymui Loreta 

Venslavičienė.  

4. 2024-08-30 15.00 val. Mokyklos tarybos posėdis Zoom platformoje. 

Dalyvavo Panevėžio r. muzikos mokyklos tarybos nariai. Atsakinga mokyklos tarybos pirmininkė 

Vaida Nevulienė.  

5. 2024-09-19 14.00 val. Pasvalio muzikos mokykla.  

Akordeono muzikos koncertas „Draugystės tiltai“. Atsakinga mokytoja metodininkė Diana 

Venckienė. 

6. 2024-09-19 12.00 val. Panevėžio Parko biblioteka.   

Panevėžio r. muzikos mokyklos Naujamiesčio skyriaus akordeonininkų ansamblis (vadovė 

mokytoja metodininkė Janina Mikalkevičienė) grojo knygos pristatymo renginyje. 

7. 2024-09-21 15.00 val. Naujamiestis. 

Panevėžio r. muzikos mokyklos Naujamiesčio skyriaus akordeonininkų ansamblis (vadovė 

mokytoja metodininkė Janina Mikalkevičienė) grojo bendruomenės organizuotoje šventėje ,,Po 

bulviakasio“.  

8. 2024-09-23 13.00 val. Krekenava. 

Pamoka netradicinėse erdvėse „Gamtos garsai“. Atsakinga mokytoja metodininkė Daiva 

Tijūnonienė.  

9. 2024-09 Dembavos skyrius.  

Tyrimas „Mokinio poreikių pažinimas ir motyvacijos formavimas solfedžio pamokoje“. Atsakinga 

mokytoja metodininkė Vaida Nevulienė.  

10. 2024-10-18 9.00 val. VILNIUS TECH universitetas.  

VIII-oji Lietuvos edukacinių tyrimų asociacijos konferencija „Švietimo neapibrėžtumas ir 

komunikacijos iššūkiai: praeities ir ateities sankirta“. Pranešimas „FŠPU veiklos įsivertinimo 

praktikos nauda, problematika ir reali situacija“. Dalyvavo mokytoja ekspertė, pavaduotoja 

ugdymui Loreta Venslavičienė. 

11. 2024-10-24 14.30 val. Krekenava.  

Pirmokų krikštynos. Atsakinga mokytoja Diana Venckienė. 

12. 2024-10-30 10.00 val. Zoom platforma.  

Mokymai darbuotojams ,,Korupcijos prevencijos įgyvendinimas mokykloje”. Dalyvavo mokyklos 

darbuotojai. Atsakinga direktoriaus pavaduotoja ugdymui Loreta Venslavičienė. 

13. 2024-10-30 11.30 val. Zoom platforma.      

2024 m. veiklos kokybės įsivertinimo ataskaitos  „Ugdymo pasiekimų ir pažangos sritis.   

Rodiklis. Asmenybės augimas siejant ugdymą su gyvenimu“ aptarimas, sprendimų   priėmimas.      

Dalyvavo mokyklos bendruomenė. Atsakinga direktoriaus pavaduotoja ugdymui Loreta    

Venslavičienė. 

 

 



2 

 

14. 2024-10-01–31 Dembavos skyrius. 

Tyrimas „Mokinio poreikių pažinimas ir motyvacijos formavimas solfedžio pamokoje“. Atsakinga 

mokytoja metodininkė Vaida Nevulienė. 

15. 2024-11-09 12.00 val. Krekenavos kultūros centras.  

Krekenavos Mykolo Antanaičio gimnazijos 105 metų jubiliejaus šventė. Dalyvavo: mokytojų  

Diana Labudienės, Dianos Venckienės, Renato Bedalio, Loretos Venslavičienės paruošti mokiniai. 

16. 2024-11-14 11.00 val. Krekenavos Mykolo Antanaičio gimnazija.  

Koncertas Krekenavos lopšelio – darželio bendruomenei ,,Linksmosios natelės“. Dalyvavo 

Krekenavos jaunieji muzikantai. Atsakinga mokytoja Sonata Gaušienė.  

17. 2024-11-20 17.00 val. Naujamiesčio Šv. Mato parapijos salė. 

Folklorinė vakaronė „Laiko tėkmėj“. Dalyvavo Panevėžio r. muzikos mokyklos etninės kultūros 

programos mokiniai. Atsakinga mokyt. Asta Dervinienė. 

18. 2024-11-21 10.00 val. Upytės Antano Belazaro pagrindinės mokyklos ikimokyklinio  

ugdymo skyrius.  

Koncertas „Pūskit dūdą“. Dalyvavo Upytės skyriaus jaunieji muzikantai. Atsakingas                          

mokytojas Kęstutis Plančiūnas.  

19. 2024-11-22 11.00 val. Panevėžio Broniaus Vaidučio Kutavičiaus muzikos mokykla. 

I-asis Tarptautinis akordeonininkų konkursas-festivalis „Accovelle“. Dalyvavo  

Naujamiesčio skyriaus akordeonistų ansamblis, mokytoja Janina Mikalkevičienė, Krekenavos 

akordeonistas Vakaris Nebilevičius, mokytoja Diana Venckienė. 

20. 2024-11-25 17.30 val. Naujamiesčio dailės galerija.  

Koncertas bendruomenei ,,Mano svajonių jūra“. Dalyvavo Naujamiesčio skyriaus 2–5  

klasių mokiniai. Atsakinga mokytoja Jecinta Garbaliauskienė. 

21. 2024-11-27 11.00 val. Ramygalos lopšelis-darželis „Gandriukas“.  

Koncertas lopšelio-darželio bendruomenei ,,Linksmosios natelės“. Dalyvavo Ramygalos  

skyriaus jaunieji muzikantai. Atsakingas mokytoja Evaldas Vaitkevičius.  

22. 2024-11-28 15.00 val. Naujamiesčio lopšelis-darželis „Bitutė“.   

Koncertas ,,Linksmosios natelės“. Dalyvavo Naujamiesčio skyriaus jaunieji muzikantai.  

Atsakinga mokytoja Janina Mikalkevičienė.  

23. 2024-11-28 16.00 val. Krekenavos Mykolo Antanaičio gimazijos salė. 

5–8 kl. integruota muzikos istorijos ir chorinio dainavimo pamoka – koncertas „Muzikinis  

filmas, daina ir šypsena“. Dalyvavo Krekenavos chorinio dainavimo mokiniai. Atsakinga mokytoja 

Jecinta Garbaliauskienė. 

24. 2024-11-29  9.00 val. Vilniaus universiteto Šiaulių akademija.   

V tarptautinė mokslinė konferencija „Mokytojų ugdymas XXI amžiuje: pokyčiai ir  

perspektyvos“. Pranešimą „FŠPU veiklos kokybės įsivertinimas - pagrindas kurti besimokančią 

mokyklą“ skaitė direktoriaus pavaduotoja ugdymui, mokytoja ekspertė Loreta Venslavičienė. 

25. 2024-11-29 11.00 val. Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetė muzikos mokykla. 

Muzikos ir meno mokyklų vadovų asociacijos visuotinis narių suvažiavimas, dalyvavo mokyklos 

direktorė Laima Plančiūnienė. 

26. 2024-12-09 14.00 val. Panevėžio Vytauto Mikalausko menų gimnazija.   

Muzikinis projektas „Europos pulsas“. Dalyvavo Deimantė Ropytė. mokytoja Sonata Gaušienė. 

27. 2024-12-10 13.00 val. Panevėžio r. savivaldybė. 

Vaikų ir mokinių 2024 m. Dainų konkursas. Dalyvavo Panevėžio rajono kultūros ir švietimo įstaigų 

atstovai. Atsakinga mokyklos direktorė Laima Plančiūnienė. 

28. 2024-12-12 17.30 val. Krekenavos Mykolo Antanaičio gimnazijos salė. 

Jaunučių choro ir 1–4 klasių akordeono mokinių koncertas tėveliams „Kalėdų belaukiant“.  

Atsakingos mokytojos: Diana Venckienė ir Jecinta Garbaliauskienė.  

29. 2024-12-15 13.00 val. Ramygalos kultūros centras.  

Koncertas „Kalėdų belaukiant“. Dalyvavo mokytojos Daivos Valkūnienės Ramygalos skyriaus 

mokiniai. 



3 

 

30. 2024-12-16 18.00 val. Dembavos progimnazijos salė.  

Kalėdinis koncertas „Seku seku pasaką“. Dalyvavo Dembavos skyriaus mokiniai ir jų mokytojai. 

Atsakingi mokytojai: Vaida Nevulienė, Evaldas Vaitkevičius. 

31. 2024-12-16 17.00 val. Naujamiesčio Šv. Mato parapijos salė. 

Kalėdinis koncertas - pasaka „Vėjelis muzikos ir svajonių mieste“. Dalyvavo Naujamiesčio skyriaus 

mokiniai ir jų mokytojai. Atsakingi mokytojai:  Jecinta Garbaliauskienė, Audrius Dervinis. 

32. 2024-12-17 16.00 val.  Krekenavos Mykolo Antanaičio gimnazijos salė.  

 Kalėdinis koncertas „Kalėdinė pasaka“. Dalyvavo Krekenavos mokiniai ir jų mokytojai. Atsakingi 

mokytojai: Sonata Gaušienė, Renatas Bedalis. 

33. 2024-12-17 18.00 val. Naujamiesčio dailės galerija.  

Fortepijoninės muzikos koncertas-vakaronė „Šv. Kalėdų belaukiant“. Dalyvavo Naujamiesčio 

skyriaus mokytojos  Loretos Baublinskienės mokiniai ir jų tėveliai. 

34. 2024-12-18 17.00 val.  Ramygalos gimnazijos salė.  

Kalėdinis koncertas „Muzikinė kalėdinė dovana“. Dalyvavo Ramygalos skyriaus mokiniai ir jų 

mokytojai. Atsakingi mokytojai:  Diana Venckienė, Evaldas Vaitkevičius. 

35. 2024-12-20 11.00 val. Ramygalos socialinės globos namai. 

Kalėdinis koncertas „Linksmų Kalėdų“. Dalyvavo Ramygalos skyriaus mokiniai ir jų mokytojai. 

Atsakinga mokytoja Loreta Venslavičienė. 

36. 2024-12-20 12.00 val. Upytės skyrius.  

Kalėdinis koncertas „Samanota pieva“. Dalyvavo Upytės skyriaus mokiniai, mokytojas Kęstutis 

Plančiūnas. 

 

ANTRAS PUSMETIS 
 

1. 2025-01-02  13.00 val. Zoom platforma.  

Vyko chorinio dainavimo mokytojų susirinkimas. Atsakingos mokytojos Vaida Nevulienė ir Jecinta 

Garbaliauskienė. 

2. 2025-01-15  18.00 val. Dembavos skyrius.   

Vyko atvira valanda tėvams (globėjams, rūpintojams). Atsakinga mokytoja Vaida Nevulienė. 

3. 2025-01 Naujamiesčio skyrius.  

Buvo vykdoma apklausa  „Kodėl man patinka groti?“. Atsakinga mokytoja Janina Mikalkevičienė. 

4. 2025-02-01 10.00 val. Kauno 1- a muzikos mokykla, Giedriaus Kuprevičiaus koncertų  

Vyko X respublikinis akordeono muzikos festivalis „Laiko ritmu - 2025“. Dalyvvavo akordeonistai: 

Ričardas Katkus, Paulius Pocius, Vakaris Nebilevičius, Kristupas Kaušakys, mokytoja Diana 

Venckienė. 

5. 2025-02-03–07 Ramygalos skyrius, Krekenava.  

Vyko pamokų ciklas ,,Mokomės kartu“. Atsakinga mokytoja Diana Venckienė. 

6. 2025-02-03–28 Naujamiesčio skyrius.  

 Buvo vykdoma apklausa „Kodėl man patinka groti?“. Atsakinga mokytoja Janina Mikalkevičienė. 

7. 2025-02-04 15.00 val. Ramygalos skyrius. 

 Vyko integruota fortepijono ir muzikos istorijos pamoka „Liudviko van Betchoveno fortepijoninė 

muzika“. Dalyvavo VI–VII klasių mokiniai. Atsakingos mokytojos Diana Venckienė ir Daiva 

Valkūnienė. 

8. 2025-02-05 18.00 val. Dembavos skyrius.   

Vyko atvira valanda tėvams (globėjams, rūpintojams). Atsakinga mokytoja Vaida Nevulienė. 

              9.  2025-02-06 10.00 val. Panevėžio Vytauto Mikalausko menų gimnazija. 

Vyko seminaras – praktikumas „Scenos atlikėjo kvėpavimo, vokalinės pozicijos ir aktorinio 

meistriškumo ugdymas“. Seminarą vedė Lietuvos muzikos ir teatro akademijos Dainavimo katedros 

profesorė Asta Krikščiūnaitė ir Vytauto Didžiojo universiteto Muzikos akademijos docentas, 

režisierius Vytautas Petrokas. Dalyvavo mokytoja Vaida Nevulienė. 

 



4 

 

              10. 2025-02-13 15.00 val. Ramygalos skyrius. 

Vyko integruota solfedžio ir muzikos istorijos pamoka „Impresionizmo kūrybos atradimai“. 

Dalyvavo VII ir VIII  klasių mokiniai. Atsakingos mokytojos Diana Venckienė ir Vaida Nevulienė. 

              11. 2025-02-13 12.30 val. Naujamiesčio skyrius.  

Vyko seminaras „Astor Piazzolla“. Atsakinga mokytoja Janina Mikalkevičienė. 

              12. 2025-02-15  13.00 val. Naujamiesčio skyrius. 

Vyko metodinis susirinkimas „Solfedžio ugdymo turinys. Patirtys ir galimybės“. Atsakinga  

mokytoja Vaida Nevulienė. 

              13. 2025-02-17–21  Zoom platforma. 

Vyko Mobilizacijos ir politinio pasipriešinimo mokymai. Dalyvavo mokyklos darbuotojai.  

              14. 2025-02-18 11.00 val. Kauno 1-oji muzikos mokykla. 

Vyko tarptautinis tradicinių muzikos instrumentų jaunųjų atlikėjų konkursas „Gaidų išdaigos   

2025“. Dalyvavo kryptingo meninio ugdymo programos mokinys Lukas Trumpickas,  mokytoja 

Loreta Venslavičienė. 

              15. 2025-02-26 10.00 val. Panevėžio Vytauto Mikalausko menų gimnazija. 

Vyko XXXII respublikinio Juozo Pakalnio jaunųjų atlikėjų pučiamaisiais ir mušamaisiais   

instrumentais konkurso regioninis turas. Dalyvavo klarnetininkas Matas Drumžlys III klasė,  

mokytojas Renatas Bedalis, koncertmeisterė Sonata Gaušienė. 

              16. 2025-02-26 17.30 val. Naujamiesčio skyrius. 

Vyko muzikavimo (fortepijono) programos 8 kl. mokinių perklausa. Atsakinga mokytoja Loreta 

Baublinskienė. 

              17. 2025-02-27 17.30 val. Naujamiesčio skyrius. 

Vyko muzikavimo (fortepijono) programos 8 kl. mokinių perklausa. Atsakinga mokytoja Loreta 

Baublinskienė. 

              18. 2025-02-27 11.00 val. Panevėžio Vytauto Mikalausko menų gimnazija. 

Vyko XVI nacionalinio Jono Švedo konkurso regioninis turas. Dalyvavo IV klasės kanklininkė  

Emilija Viliūtė, mokytoja Loreta Venslavičienė. 

              19. 2025-03-03 10.00 val. Panevėžio Broniaus Vaidučio Kutavičiaus muzikos  

mokykla.  

Vyko metodinė diena. Atviras pamokas vedė Lietuvos muzikos ir teatro akademijos docentė 

Aušrelė Juškevičienė. Dalyvavo kanklininkės Emilija Viliūtė ir Lėja Zaikinaitė (Krekenava). 

Atsakinga mokytoja Loreta Venslavičienė.  

              20. 2025-03-03 9.00 – 12.00 val. VšĮ „Muzikų Forumas“.  

Vyko kvalifikacijos tobulinimo nuotolinis renginys „Dirbtinis intelektas mokytojo darbe“. 

Dalyvavo mokytojos Diana Venckienė ir Jecinta Garbaliauskienė. 

              21. 2025-03- 04 13.00 val. Naujamiesčio mokykla.  

Vyko užgavėnių šventė. Dalyvavo Naujamiesčio skyriaus akordeonistai. Atsakinga mokytoja Janina 

Mikalkevičienė.  

              22. 2025-03-07 12.10 val. Krekenava.  

Vyko koncertas Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienai skirtas koncertas „Grojame Lietuvai“. 

Atsakinga direktoriaus pavaduotoja ugdymui Loreta Venslavičienė.  

              23. 2025-03-07 10.00 val. Kaunas, Vytauto Didžiojo universitetas.   

Didžiausias švietimo forumas Lietuvoje ,,Švietimo kodas“ – nuo iššūkių iki emocinės sveikatos“. 

Dalyvavo mokyklos direktorė Laima Plančiūnienė. 

              24. 2025-03-08 10.00 val. Kauno Juozo Grudžio konservatorija.  

Vyko akordeonistų maratonas. Dalyvavo jungtinis akordeonistų ansamblis. Atsakingos mokytojos 

Diana Venckienė ir Janina Mikalkevičienė. 

              25. 2025-03-16-30 Utenos meno mokykla.  

Vyko respublikinis virtualus jaunųjų muzikos atlikėjų konkursas „Naujieji atradimai 2025“. 

Dalyvavo Dembavos skyriaus gitaristas Povilas Kerpiškis, mokytojas Evaldas Vaitkevičius. 

 



5 

 

 

              26. 2025-03-11 12.00 val. Ėriškių kultūros centras. 

Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienos minėjimas. Dalyvavo Upytės skyriaus pučiamųjų 

instrumentų klasės mokiniai, mokytojas metodininkas Kęstutis Plančiūnas. 

              27. 25-03-26 9.00 val. Kupiškio meno mokykla.  

Vyko I tarptautinis medinių ir varinių pučiamųjų instrumentų solistų konkursas „MUZIKOS GŪSIS 

2025“. Dalyvavo Upytės skyriaus mokinys Gabrielius Budrys (trombonas), Ramygalos skyriaus 

mokiniai Ugnius Stakėnas (trombonas) ir Rytas Liužinas (trimitas), mokytojas Kęstutis Plančiūnas, 

koncertmeisteris Virginijus Kazlauskas. 

              28. 2025-03-27 14.00 val. Krekenava.  

Koncertas „Draugystės tiltai“. Dalyvavo Panevėžio Vytauto Mikalausko menų gimnazijos ir 

Panevėžio r. muzikos mokyklos mokiniai. Atsakinga mokytojos Sonata Gaušienė ir Daiva 

Tijūnonienė.  

              29. 2025-03-28 12.00 val. Panevėžio Broniaus Vaidučio Kutavičiaus muzikos mokykla. 

Vyko respublikinis fortepijoninės muzikos festivalis „Gintarinė gaida“. Dalyvavo Naujamiesčio 

skyriaus mokinės Ugnė Šemelytė, Brigita Zalieskytė. Atsakinga mokytoja Loreta Baublinskienė. 

              30. 2025-03-29 10.00 val. Panevėžio Broniaus Vaidučio Kutavičiaus muzikos mokykla. 

Vyko X respublikinis vaikų ir jaunimo konkursas „Tirlytis“. Dalyvauja kanklininkės Emilija Viliūtė 

ir Lėja Zaikinaitė (Krekenava). Atsakinga mokytoja Loreta Venslavičienė.  

              31. 2025-03 Krekenava, Ramygalos skyrius.  

Buvo vykdomas tyrimas „Vaikų mokymosi motyvacija muzikos mokykloje: pagrindiniai veiksniai 

ir stiprinimo strategijos“. Dalyvavo pagrindinio ugdymo mokiniai. Atsakinga mokytoja Diana 

Venckienė. 

              32. 2025-03 Naujamiesčio skyrius.  

Buvo vykdoma apklausa „Kaip vertinu savo muzikavimą šiais mokslo metais?“. Dalyvavo pradinio 

ir pagrindinio ugdymo mokiniai. Atsakinga mokytoja Asta Dervinienė.  

              33. 2025-04-07 13.45 val. Ramygalos skyrius.  

Vyko integruota pamoka ,,Solfedžio žinių taikymas fortepijono pamokose“. Dalyvavo 2 kl. 

mokiniai. Atsakingos mokytojos Daiva Valkūnienė, Vaida Nevulienė. 

              34. 2025-04-12 10.00 val. Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetė muzikos mokykla.  

Vyko XVI nacionalinis Jono Švedo konkursas – 2025. Dalyvavo mokytojos Loretos Venslavičienės 

mokinės IV klasės kanklininkės Emilija Viliūtė ir Lėja Zaikinaitė. 

              35. 2025-04-13 8.00 val. Kauno Juozo Gruodžio konservatorija. 

Vyko XXXII respublikinis Juozo Pakalnio jaunųjų atlikėjų pučiamaisiais ir mušamaisiais 

instrumentais konkursas. Dalyvavo Matas Drumžlys 3 klasė, mokytojas Renatas Bedalis, 

koncertmeisterė Sonata Gaušienė. 

              36. 2025-04-14 13.45 val. Ramygalos skyrius. 

Vyko muzikos instrumentų dirbtuvės 2 kl. mokiniams. Atsakinga mokytoja Vaida Nevulienė. 

              37. 2025-04-14 10.00 val. Panevėžio Vytauto Mikalausko menų gimnazija. 

Vyko Marijos Jolantos Černienės vardo styginių instrumentų festivalis. Dalyvavo III klasės 

smuikininkas Danas Kaušakys (Krekenava), mokytoja Daiva Tijūnonienė. 

              38. 2025-04-16 11.00 val. Kupiškio meno mokykla.  

Vyko respublikinis festivalis – konkursas „Kanklių giesmė 2025“. Dalyvavo kanklių mokytojų 

Astos Dervinienės (Naujamiesčio skyrius) ir Loretos Venslavičienės (Krekenava, Ramygalos 

skyrius) mokinės.  

              39. 2025-04-17 11,00 val. Krekenavos socialinės globos namai. 

Vyko koncertas „Sveikinimas Šventų Velykų belaukiant“. Dalyvavo mokytojų Renato Bedalio, 

Daivos Tijūnonienės, Jecintos Garbaliauskienės, Loretos Venslavičienės mokiniai. Atsakinga 

direktoriaus pavaduotoja ugdymui Loreta Venslavičienė.  

 



6 

 

              40. 2025-04-17 12.00 val. Ramygalos skyrius.  

Vyko kvalifikacijos tobulinimo renginys. Programos „Ugdymo (si) organizavimas, orientuotas į 

kiekvieno ugdytinio pažangos siekį“ modulio seminaras „Mokinių asmenybinės ūgties – 

asmenybinės brandos, mokymosi pasiekimų ir pažangos – matavimas“. Pranešimą „Mokinių 

lyderystės ugdymas muzikuojant kolektyve: patirtys, iššūkiai ir  galimybės“ skaitė mokytoja Diana 

Venckienė. Atsakinga direktoriaus pavaduotoja ugdymui Loreta Venslavičienė. 

              41. 2025-04-17 15.30 val. Ramygalos skyrius. 

Vyko XII respublikinis akordeono muzikos festivalis „Pavasario spalvos“. Atsakinga mokytoja 

Diana Venckienė. 

              42. 2025-04-18 13.15 val. Dembavos skyrius. 

Vyko muzikos instrumentų dirbtuvės 2 kl. mokiniams. Atsakinga mokytoja Vaida Nevulienė. 

              43. 2025-04-28 8.00 val. Panevėžio Broniaus Vaidučio Kutavičiaus muzikos mokykla. 

Vyko konkursas - atranka į koncertą su Panevėžio muzikinio teatro styginių kvartetu. Dalyvavo 

Matas Drumžlys 3 klasė, mokytojas Renatas Bedalis, koncertmeisterė Sonata Gaušienė.  

              44. 2025-05-02 12.00 val. Gargždų Šv. Arkangelo Mykolo bažnyčia. 

Vyko XII tarptautinis Gargždų Gospelo festivalis. Dalyvavo vokalinis merginų ansamblis 

(Krekenava), vadovė mokytoja Jecinta Garbaliauskienė. 

              45. 2025-05-02 12.15 val. Ramygalos senelių namai.   

Vyko koncertas Motinos dienai. Dalyvavo Ramygalos skyriaus jaunieji muzikantai. Atsakinga 

direktoriaus pavaduotoja ugdymui Loreta Venslavičienė.   

              46. 2025-05-02 18.00 val. Krekenavos kultūros centras. 

Vyko koncertas „Dainų puokštė tau“. Dalyvavo mokytojos Dianos Venckienės mokiniai 

(Krekenava).   

              47. 2025-05-04 13.00 val. Naujamiesčio Šv. apaštalo evangelisto Mato bažnyčia. 

Vyko koncertas „Pavasario žiedas Mamai“. Atsakinga mokytoja Asta Dervinienė.        

              48. 2025-05-06 10.00 val. Biržų Vlado Jakubėno meno mokykla. 

Vyko muzikos ir meno mokyklų vadovų lyderystės diena. Dalyvavo mokyklos direktorė Laima 

Plančiūnienė ir direktoriaus pavaduotoja ugdymui Loreta Venslavičienė.  

              49.  2025-05-07 11.00 val. Ramygalos lopšelis-darželis „Gandriukas“. 

Vyko koncertas lopšelio – darželio ugdytniams, Dalyvavo Ramygalos skyriaus jaunieji muzikantai. 

Atsakingas mokytojas Evaldas Vaitkevičius. 

              50. 2025-05-09 12.00 val.  Biržų Vlado Jakubėno meno mokykla. 

 Vyko V tarptautinis Algirdo Ločerio akordeonininkų konkursas. Dalyvavo Vakaris Nebilevičius 

(Krekenava), mokytoja Diana Venckienė. 

              51. 2025-05-09 11.00 val. Anykščių meno mokykla.  

Vyko respublikinis kanklių festivalis- konkursas „Duetai 2025“. Dalyvavo mokytojos Loretos 

Venslavičienės mokiniai.  

              52.  2025-05-12 14.00 val. Panevėžio Vytauto Mikalausko menų gimnazija. 

Vyko meninis integruotas projektas „Džiazo galerija“. Dalyvavo Ugnė Šemelytė, Naujamiesčio 

skyrius, mokytoja Loreta Baublinskienė, Domas Matulevičius, Martynas Simanavičius, mokytoja 

Natalja Malyševa. 

              53.  2025-05-14 13.00 val. Dembavos skyrius. 

Vyko solfedžio konkursas „Muzikos paslaptys“ dalyvavo 3 klasės Dembavos skyriaus mokiniai, 

atsakinga Vaida Nevulienė. 

              54. 2025-05-14 17.00 val. Panevėžio Broniaus Vaidučio Kutavičiaus muzikos mokykla. 

Vyko tautinių instrumentų orkestro „Žilvitis“, tradicinių kanklių ansamblių „Kanklytės“, „Verdenė“ 

koncertas. Atsakingi mokytojai Asta ir Audrius Derviniai, Loreta Venslavičienė.  

 

  



7 

 

              55.  2025-05-15 13.30 val. Ramygalos skyrius. 

Vyko solfedžio konkursas „Linksmosios natelės“. Dalyvavo 1–3 klasių Ramygalos skyriaus 

ugdytiniai, atsakinga Vaida Nevulienė. 

              56.  2025-05-15 16.00 val. Krekenavos Mykolo Antanaičio gimnazijos salė.  

Vyko fortepijono ir smuiko klasės koncertas tėveliams „Pavasario eskizai“. Atsakingos mokytojos 

Daiva Tijūnonienė, Sonata Gaušienė, Natalja Malyševa.      

              57. 2025-05-15 15.00 val. Klaipėdos Jeronimo Kačinsko muzikos mokykla. 

Vyko respublikinis virtualus kanklių konkursas „Dainuojančios kanklės“. Dalyvavo Karolina 

Jankauskaitė ir Urtė Rumčikaitė, mokytoja Asta Dervinienė. 

              58.  2025-05-16 16.00 val. Krekenavos kultūros centras. 

Vyko Krekenavos lopšelio-darželio „Sigutė“ jubiliejinis renginys. Dalyvavo Krekenavos jaunučių 

choras, vadovaujamas mokytojos Jecintos Garbaliauskienės. 

              59. 2025-05-17 11.00 val.  Kauno Valstybinė filharmonija. 

Vyko IV tarptautinis konkursas - festivalis „Amicitia sonans“. Dalyvavo Monika Juškaitė 

Gabija Vasiliauskaitė, mokytoja Daiva Valkūnienė. 

              60. 2025-05-17 17.00 val. Panevėžio Muzikinis teatras. 

Vyko festivalio „Už muziką ir vaikystę“ koncertas „Kvartetas ir jaunieji talentai“. Dalyvavo Matas 

Drumžlys, mokytojas Renatas Bedalis.  

              61.  2025-05-20 10.30 val. Krekenavos Mykolo Antanaičio gimnazijos salė.  

Vyko koncertas Krekenavos lopšelio-darželio „Sigutė“ ugdytiniams. Atsakinga mokytoja Sonata 

Gaušienė. 

        62.  2025-05-22–25 Krekenava.  

Vyko XIX šalies festivalio ,,Skambėk, jaunyste‘‘ vaikų ir jaunimo simfoninio orkestro stovykla. 

Projekto vadovė mokyklos direktorė Laima Plančiūnienė. Atsakingi vykdytojai – darbo grupė. 

              63. 2025-05-24 13.30 val. Krekenavos Mykolo Antanaičio gimnazijos salė. 

Vyko programos „Ugdymo (si) organizavimas, orientuotas į kiekvieno ugdytinio pažangos siekį“ 

modulis „Sėkminga šiuolaikinė pamoka mokinių pasiekimams ir pažangai“. Paskaita „Motyvacija ir 

savimotyvacija“, lektorė Lidija Laurinčiukienė. Dalyvavo muzikos mokyklos ir XIX šalies 

festivalio ,,Skambėk, jaunyste‘‘ dalyviai. Atsakinga direktoriaus pavaduotoja ugdymui Loreta 

Venslavičienė.   

              64.  2025-05-25 13.30 val. Krekenavos Švč. Mergelės Marijos Ėmimo į dangų Bazilika. 

Vyko simfoninio orkestro sakralinės muzikos koncertas ,,Po Bazilikos skliautais“. Orkestro vadovas 

Kęstutis Plančiūnas, koncertmeisteriai: Renatas Bedalis, Diana Labudienė, Daiva Tijūnonienė. 

              65. 2025-05-26 10.30 val. Dembavos progimnazija. 

Vyko koncertas Dembavos progimnazijos ikimokyklinės ir priešmokyklinės grupių ugdytiniams. 

Atsakingi mokytojai Vaida Nevulienė ir Evaldas Vaitkevičius.  

              66.  2025-05-28 12.00 val. Krekenavos Mykolo Antanaičio gimnazija. 

Vyko „Paskutinio skambučio šventė“. Dalyvavo mokytojų Jecintos Garbaliauskienės, Dianos 

Venckienės, Loretos Venslavičienės mokiniai.  

              67. 2025-05-29 11.00 val. Panevėžio Broniaus Vaidučio muzikos mokykla.  

Vyko respublikinis pianistų konkursas „Muzikinis pavasaris“. Dalyvavo Ramygalos skyriaus 

painistės  Monika Juškaitė Gabija Vasiliauskaitė, mokytoja Daiva Valkūnienė. 

              68.  2025-05-30 Kauno 1-oji muzikos mokykla. 

 Vyko virtualus muzikos konkursas „MUSICA@”. Dalyvavo Inesa Kauneckaitė 3 klasė (Dembavos 

skyrius),  Ieva Stasevičiūtė 2 klasė (Krekenava), mokytoja Sonata Gaušienė.     

              69. 2025-05-30 17.00 val. Naujamiesčio skyrius.  

Vyko koncertas bendruomenei „Skambantis pavasaris“. Dalyvavo mokiniai, muzikuojantys 

tautiniais instrumentais. Atsakinga mokytoja Asta Dervinienė. 

 



8 

 

             70. 2025-06-07 Akmenė. 

Tautinių instrumentų orkestras „Žilvitis“ (vadovai Asta ir Audrius Derviniai) ir tradicinių kanklių 

ansamblis „Verdenė“, vadovė Asta Dervinienė, dalyvavo XXIV tautinių instrumentų ansamblių ir 

orkestrų festivalyje „Trimitatis“. 

              71. 2025-06-08 Klaipėdos vasaros estrada. 

Tautinių instrumentų orkestras „Žilvitis“ (vadovai Asta ir Audrius Derviniai) dalyvavo VII Lietuvos 

vaikų ir jaunimo chorų festivalio - konkurso „Mes Lietuvos vaikai“ šventiniame koncerte.   

              72. 2025-06-08 Paįstrio kultūros centras. 

Panevėžio rajono mokinių, regiono, šalies ir tarptautiniuose renginiuose užėmusių I–III vietas ir 

juos rengusių mokytojų pagerbimo šventė. Buvo pasveikinti mūsų mokyklos mokiniai: Vakaris 

Nebilevičius (mokytoja Diana Venckienė), Monika Juškaitė ir Gabija Vasiliauskaitė (mokytoja 

Daiva Valkūnienė), Matas Drumžlys (mokytojas Renatas Bedalis), Gabrielius Budrys (mokytojas 

Kęstutis Plančiūnas), Lukas Trumpickas, Lėja Zaikinaitė, Emilija Viliūtė, Vakarė Masiokaitė, 

Vejeta Žudytė, Lėja Narkevičiūtė (mokytoja Loreta Venslavičienė). 

             73. 2025-06-20 Panevėžio rajono savivaldybė. 

Muzikos mokyklos mokiniai sveikino Panevėžio rajono savivaldybės darbuotojus su Valstybės 

tarnautojo diena.  

 

 

__________________________________ 

 
 


